
2a Lliga Catalana Floret M13
FLORET MASCULí

23.02.2025
Barcelona

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 3 clubs)
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apellido-nom esTado nación band actual

CESJV-B SABADELL CESJV-B 7
SAM-B BARCELONA SAM-B 7
SANTCU-B SANT CUGAT DEL VALL SANTCU-B 8
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2a Lliga Catalana Floret M13
FLORET MASCULí

23.02.2025
Barcelona

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 21 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 1 MOLINA RIVERA Alvaro SANTCU-
2 1 URIA FARRES Emma CESJV-B
3 2 EFENDIEVA Vasilisa SANTCU-
4 3 CLAVERAS URIA Chloe SAM-B
5 3 CAMARASA ALVAREZ Guiu CESJV-B
6 4 MAZUROVA Zoia SAM-B
7 4 SORIANO SÁNCHEZ Pablo SANTCU-
8 5 MESA GRAÑENA Nil SAM-B
9 6 PAUTAS CASELLAS Biel CESJV-B

10 6 MAZZOLENI Giulia CESJV-B
11 7 BENEDETTI Paolo Ernesto SAM-B
12 8 GUAL VINSON Marius SANTCU-
13 9 GORIN ARZUAGA Liam Francis CESJV-B
14 10 BRIONES TRULLI Bruno SAM-B
15 11 SOARES DESTRO João Pedro SANTCU-
16 12 LINDEZ MENDEZ Aleix CESJV-B
17 9999 CORRAL GÓMEZ Clara SAM-B
18 9999 NOCERA QUINTANILLA Victor SANTCU-
19 9999 SALDAÑA PUJOL Nuria SANTCU-
20 9999 ESCOLIES JIMÉNEZ Mateo CESJV-B

21 9999 FREUND Arias Sebastian SAM-B
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Número total de participantes: 21
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 16
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2a Lliga Catalana Floret M13
FLORET MASCULí

23.02.2025
Barcelona

Fórmula de la competencia
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21 tiradores

1 vuelta de poules

21 tiradores
4 poules (1 poule de 6, 3 poules de 5)
Décalage para : clubs
21 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 21 tiradores

Direct tableau
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2a Lliga Catalana Floret M13
FLORET MASCULí

23.02.2025
Barcelona

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 3
Arbitro: URÍA Alex  CESJV-B

V/M ind. TD cl.
CORRAL GÓMEZ Clara SAM-B  3  1  4  2 0.000 -10 10 5
MESA GRAÑENA Nil SAM-B  V  1  V  0 0.500 -2 11 3
PAUTAS CASELLAS B CESJV  V  V  V  2 0.750 10 17 2
LINDEZ MENDEZ Alei CESJV  V  0  0  0 0.250 -14 5 4
MOLINA RIVERA Alva SANT  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 2    Pista 5
Arbitro: OJEDA Moisès  SANTCU-B, URGELLÉS Mateo  SANTCU-B

V/M ind. TD cl.
ESCOLIES JIMÉNEZ M CESJV  1  0  1  2 0.000 -16 4 5
URIA FARRES Emma CESJV  V V4  4  V 0.750 9 18 2
SORIANO SÁNCHEZ P SANT  V  3  V  V 0.750 10 18 1
SOARES DESTRO João SANT  V  V  2  V 0.750 3 17 3
BENEDETTI Paolo Erne SAM-B  V  0  2  4 0.250 -6 11 4

Poule No 3    Pista 9
Arbitro: GÓMEZ Sebastián  SAM-B, OLANGUA Darío  SAM-B

V/M ind. TD cl.
NOCERA QUINTANIL SANT  0  1  V  3 0.250 -7 9 4
EFENDIEVA Vasilisa SANT  V  4  V  V 0.750 10 19 2
MAZUROVA Zoia SAM-B  V  V  V  V 1.000 13 20 1
BRIONES TRULLI Bru SAM-B  1  3  0  2 0.000 -14 6 5
MAZZOLENI Giulia CESJV  V  1  2  V 0.500 -2 13 3

Poule No 4    Pista 11
Arbitro: ROMERO Héctor  SANTCU-B

V/M ind. TD cl.
GORIN ARZUAGA Lia CESJV  1  3  V  2  V 0.400 -3 16 4
CAMARASA ALVARE CESJV  V  2  V V4  V 0.800 9 21 2
GUAL VINSON Marius SANT  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SALDAÑA PUJOL Nuri SANT  0  2  3  1  V 0.200 -13 11 5
CLAVERAS URIA Chlo SAM-B  V  3  3  V  V 0.600 8 21 3
FREUND Arias Sebastia SAM-B  4  1  1  4  1 0.000 -14 11 6
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2a Lliga Catalana Floret M13
FLORET MASCULí

23.02.2025
Barcelona

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 21 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MOLINA RIVERA SANT 1.000 16 20 calificado
2 GUAL VINSON Ma SANT 1.000 13 25 calificado
3 MAZUROVA Zoia SAM-B 1.000 13 20 calificada
4 CAMARASA ALV CESJV 0.800 9 21 calificado
5 EFENDIEVA Vasili SANT 0.750 10 19 calificada
6 SORIANO SÁNCH SANT 0.750 10 18 calificado
7 PAUTAS CASELL CESJV 0.750 10 17 calificado
8 URIA FARRES Em CESJV 0.750 9 18 calificada
9 SOARES DESTRO SANT 0.750 3 17 calificado

10 CLAVERAS URIA SAM-B 0.600 8 21 calificada
11 MAZZOLENI Giuli CESJV 0.500 -2 13 calificada
12 MESA GRAÑENA SAM-B 0.500 -2 11 calificado
13 GORIN ARZUAGA CESJV 0.400 -3 16 calificado
14 BENEDETTI Paolo SAM-B 0.250 -6 11 calificado
15 NOCERA QUINTA SANT 0.250 -7 9 calificado
16 LINDEZ MENDEZ CESJV 0.250 -14 5 calificado
17 SALDAÑA PUJOL SANT 0.200 -13 11 calificada
18 CORRAL GÓMEZ SAM-B 0.000 -10 10 calificada
19 FREUND Arias Seb SAM-B 0.000 -14 11 calificado
20 BRIONES TRULLI SAM-B 0.000 -14 6 calificado
21 ESCOLIES JIMÉN CESJV 0.000 -16 4 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 21 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MOLINA RIVERA SANT 1.000 16 20 calificado
2 GUAL VINSON Ma SANT 1.000 13 25 calificado
3 MAZUROVA Zoia SAM-B 1.000 13 20 calificada
4 CAMARASA ALV CESJV 0.800 9 21 calificado
5 EFENDIEVA Vasili SANT 0.750 10 19 calificada
6 SORIANO SÁNCH SANT 0.750 10 18 calificado
7 PAUTAS CASELL CESJV 0.750 10 17 calificado
8 URIA FARRES Em CESJV 0.750 9 18 calificada
9 SOARES DESTRO SANT 0.750 3 17 calificado

10 CLAVERAS URIA SAM-B 0.600 8 21 calificada
11 MAZZOLENI Giuli CESJV 0.500 -2 13 calificada
12 MESA GRAÑENA SAM-B 0.500 -2 11 calificado
13 GORIN ARZUAGA CESJV 0.400 -3 16 calificado
14 BENEDETTI Paolo SAM-B 0.250 -6 11 calificado
15 NOCERA QUINTA SANT 0.250 -7 9 calificado
16 LINDEZ MENDEZ CESJV 0.250 -14 5 calificado
17 SALDAÑA PUJOL SANT 0.200 -13 11 calificada
18 CORRAL GÓMEZ SAM-B 0.000 -10 10 calificada
19 FREUND Arias Seb SAM-B 0.000 -14 11 calificado
20 BRIONES TRULLI SAM-B 0.000 -14 6 calificado
21 ESCOLIES JIMÉN CESJV 0.000 -16 4 calificado
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1 MOLINA RIVERA Alvaro SANTCU-B

Tableau of 16

16 LINDEZ MENDEZ Aleix CESJV-B 10/0

9 SOARES DESTRO João Pedro SANTCU-B

8 URIA FARRES Emma CESJV-B 10/5

5 EFENDIEVA Vasilisa SANTCU-B

12 MESA GRAÑENA Nil SAM-B 10/7

13 GORIN ARZUAGA Liam Francis CESJV-B

4 CAMARASA ALVAREZ Guiu CESJV-B 10/5

3 MAZUROVA Zoia SAM-B

14 BENEDETTI Paolo Ernesto SAM-B 10/4

11 MAZZOLENI Giulia CESJV-B

6 SORIANO SÁNCHEZ Pablo SANTCU-B 10/0

7 PAUTAS CASELLAS Biel CESJV-B

10 CLAVERAS URIA Chloe SAM-B 10/2

15 NOCERA QUINTANILLA Victor SANTCU-B

2 GUAL VINSON Marius SANTCU-B 10/3

MOLINA RIVERA Alvaro

Tableau of 8

URIA FARRES Emma
10/9

EFENDIEVA Vasilisa

CAMARASA ALVAREZ Guiu
10/1

MAZUROVA Zoia

SORIANO SÁNCHEZ Pablo
10/5

PAUTAS CASELLAS Biel

GUAL VINSON Marius
10/6

URIA FARRES Emma

Semi-finales

EFENDIEVA Vasilisa

10/6

SORIANO SÁNCHEZ Pablo

PAUTAS CASELLAS Biel

10/7

URIA FARRES Emma

Final

SORIANO SÁNCHEZ Pablo
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1 MOLINA RIVERA Alvaro SANTCU-B

Tableau of 8

8 URIA FARRES Emma CESJV-B 10/9

5 EFENDIEVA Vasilisa SANTCU-B

4 CAMARASA ALVAREZ Guiu CESJV-B 10/1

3 MAZUROVA Zoia SAM-B

6 SORIANO SÁNCHEZ Pablo SANTCU-B 10/5

7 PAUTAS CASELLAS Biel CESJV-B

2 GUAL VINSON Marius SANTCU-B 10/6

URIA FARRES Emma

Semi-finales

EFENDIEVA Vasilisa
10/6

SORIANO SÁNCHEZ Pablo

PAUTAS CASELLAS Biel
10/7

URIA FARRES Emma

Final

SORIANO SÁNCHEZ Pablo

5/4

SORIANO SÁNCHEZ Pablo
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Clasificación general final (orden por lugar - 21 tiradores)
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cl. apellido nombre club condición

1 SORIANO SÁNCHEZ Pablo SANTCU-B
2 URIA FARRES Emma CESJV-B
3 EFENDIEVA Vasilisa SANTCU-B
3 PAUTAS CASELLAS Biel CESJV-B
5 MOLINA RIVERA Alvaro SANTCU-B
6 GUAL VINSON Marius SANTCU-B
7 MAZUROVA Zoia SAM-B
8 CAMARASA ALVAREZ Guiu CESJV-B
9 SOARES DESTRO João Pedro SANTCU-B

10 CLAVERAS URIA Chloe SAM-B
11 MAZZOLENI Giulia CESJV-B
12 MESA GRAÑENA Nil SAM-B
13 GORIN ARZUAGA Liam Francis CESJV-B
14 BENEDETTI Paolo Ernesto SAM-B
15 NOCERA QUINTANILLA Victor SANTCU-B
16 LINDEZ MENDEZ Aleix CESJV-B
17 SALDAÑA PUJOL Nuria SANTCU-B
18 CORRAL GÓMEZ Clara SAM-B
19 FREUND Arias Sebastian SAM-B
20 BRIONES TRULLI Bruno SAM-B
21 ESCOLIES JIMÉNEZ Mateo CESJV-B
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2a Lliga Catalana Floret M13
FLORET MASCULí
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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apellido nombre cat nación Poules T32 T16 QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

GÓMEZ Sebastián SAM-B 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

OJEDA Moisès SANTCU-B 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

OLANGUA Darío SAM-B 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

ROMERO Héctor SANTCU-B 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

URGELLÉS Mateo SANTCU-B 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

URÍA Alex CESJV-B 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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